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Sammenslaing av Eika Forsikring AS og Fremtind
Forsikring AS

Eika Forsikring AS er per 30. juni 2024 et datterselskap av Eika
Gruppen AS og resultatet for kvartalet og hittil i ar i selskapet inngar
i Eika Gruppes resultater.

Den 1. juli 2024 ble transaksjonen mellom Eika Gruppen AS, DnB
Bank ASA og Sparebank 1 Gruppen AS knyttet til sammenslaing av
Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, gijennomfart. Fra 1.

juli 2024 er Eika Forsikring AS et datterselskap av Fremtind Holding
AS. Transaksjonen ble giennomfert i trad med tidligere
kommunikasjon til markedet 12. desember 2023 og 19. januar 2024.

Det er vedtatt a fusjonere Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring
AS med Fremtid Forsikring AS som overtakende selskap og Fremtind
Holding AS som eier. Fusjonen er planlagt giennomfert 1. oktober
2024.

Fremtind Holding AS vil ha falgende eierfordeling: SpareBank 1
Gruppen AS (51,44 prosent), DNB Bank ASA (28,46 prosent) og Eika
Gruppen AS (20,10 prosent). Fremtind Holding AS vil vaere et
datterselskap i SpareBank 1 Gruppen AS.

Transaksjonen vil forst gi en regnskapsmessig effekt i tredje kvartal.
Det estimeres en regnskapsmessig gevinst i forbindelse med
transaksjonen pa om lag 5,8 milliarder kroner i konsernregnskapet
og 6,6 milliarder i selskapsregnskapet. Effekten pa konsernets
kapitaldekning vil bli tilneermet ngytral da store deler av egen-
kapitalgkningen kommer til fradrag i kapitaldekningsberegningen.

Resultat og balanseutvikling konsern

Alle tall som presenteres inkluderer bade ikke-viderefert og
viderefgrt virksomhet, se note 4.

Resultat

Konsernet leverte et resultat for skatt pa 293 millioner kroner i
kvartalet og 245 millioner kroner i ferste halvar, mot henholdsvis 95
og 127 millioner i samme periode i fjor. Forsikringsvirksomheten
opplevde i likhet med bransjen for @vrig et utfordrende skadebilde i
arets fgrste maneder, men en betydelig bedring de siste manedene
bidrar til et positivt resultat i kvartalet og ferste halvar. Combined
ratio for egen regning i kvartalet endte pa 80,3 (93,6), og for farste
halvar 96,9 (98,2).

Finansieringsvirksomheten pavirkes av gkte finansieringskostnader
og omstillingsprosesser. Sparing og plasseringsvirksomheten leverte
et godt resultat, med en gkning i antall spareavtaler siste aret pa 9,3
prosent.

Konsernets resultat etter skatt i kvartalet endte pa 223 millioner
kroner (71) og samlet for fgrste halvar pa 193 millioner kroner (99).

Netto driftsinntekter
Netto driftsinntekter utgjorde 1,2 milliarder kroner (1,0). Det har
veert en god vekst i bestandspremien i kvartalet, og det har ogsa

veert vekst i brutto utlan i Eika Kredittbank, samt en gkning i antall
spareavtaler og portefglje til forvaltning i Eika Kapitalforvaltning.

Et godt kvartal i finansmarkedene ga positive inntekter fra
verdipapirer. Netto verdiendringer og gevinst/tap pa verdipapirer
utgjorde 33,6 millioner i kvartalet (-16,1), og 63,7 millioner i farste
halvar (8,1).

Resultat for skatt

269 293

219

95

2. kv. 2021 2. kv. 2022 2. kv. 2023 2. kv. 2024

Lokalbankene i alliansen er konsernets viktigste distributgrer. Et
godt samspill mellom bankene og konsernets selskaper har over tid
gitt vekst og god lgnnsomhetsutvikling i portefgljene. Provisjoner til
distributerer utgjorde 233 millioner kroner (222) i kvartalet og 447
(430) for farste halvar.

Driftskostnader

Konsernets samlede driftskostnader utgjorde 335,7 millioner kroner
i kvartalet (297,5), og 686,3 millioner kroner (618,3) i fgrste halvar.
Kostnadsgkningen er i henhold til konsernets vekststrategi og
strategiske prioriteringer. @kningen relaterer seg til personal-
kostnader, effektivisering av interne prosesser, sikkerhetslasninger
og utvikling av bedre radgiver og kundelgsninger knyttet til
forsikringsvirksomheten og sparing, samt leveranser til bank.

Erstatningskostnader og skadefrekvens

Skadeprosenten for egen regning i kvartalet ble 58,0 (70,4) og 75,3
(76,2) for forste halvar sett under ett. Selskapet opplever god vekst i
premieinntektene, med en annualisert premievekst pa 12,7 prosent.
Skadekostnadene i fgrste halvar har veert sterkt drevet av inflasjon,
svak norsk kronekurs og sveert varierende veer- og klimaforhold.
Arets to ferste maneder kom med mye kulde og nedbgr, som
medvirket, blant annet til et hgyt innslag av motor- og vannskader.
Selskapet ser en klar bedring i skadeomfanget i arets andre kvartal.

Finansmarkedene og portefeljeavkastning

Den amerikanske sentralbanken holdt styringsrenten uendret. Den
europeiske sentralbanken satte, som varslet, ned renten fra 4,0 til
3,75 prosent ved rentemgtet i juni. Norges Bank holdt som forventet
styringsrenten uendret pa 4,5 prosent ved siste rentemgte i juni og
kommuniserer at dette nivaet vil vedvare en stund fremover, og
minimum ut aret. Sidelengs utvikling for korte pengemarkedsrenter
ettersom Norges Bank indikerte at de vil holde styringsrenten
uendret ut aret.

Usikkerhet om hvor raskt inflasjonen vil falle har fort til en volatil



utvikling i lange renter i Norden, Europa og USA i andre kvartal
2024. Geopolitiske spenninger flere steder i verden bidrar til
forsterke denne usikkerheten, og det forventes at utviklingen
fortsetter til markedene observerer klare tegn pa at inflasjonen
faktisk er pa vei ned.

Geopolitiske spenninger, seerlig konflikten i Midtasten har fort til
stigende energipriser og positiv utvikling for den energitunge Oslo
Bors. Aksjemarkedene i Norden og globalt hadde en mer volatil
utvikling, men avsluttet kvartalet med en liten oppgang i andre
kvartal. Aksjemarkedene i Norge (Fondsindeksen OSEFX), Norden
(Vinx Benchmark Cap NOK) og globalt (MSCI World Index) hadde en
avkastning pa henholdsvis 7, 1,37 og 0,83 prosent i andre kvartal.
Avkastningstall for 1. halvar er henholdsvis 10,4, 10,9 og 17,16
prosent.

Konsernet hadde en portefglje til forvaltning ved utgangen av
kvartalet pa 6,4 milliarder kroner (4,9). Eksponeringen mot aksjer og
hgyrenteobligasjoner er lav. Annualisert portefgljeavkastning for
kvartalet var pa 6,2 prosent.

Tap pa utlan og mislighold

Tapskostnadene for kvartalet ble 11,7 millioner kroner (10,7), og
tapskostnadene for ferste halvar endte pa 19,1 millioner kroner
(19,5). Underliggende utvikling i utldnsportefgljen viste noe vekst i
mislighold i farste kvartal, mens andre kvartal har vaert mer stabilt i
trdd med sesongvariasjon.

Misligholdte engasjementer var 142 (95) millioner kroner ved
utgangen av juni. Misligholdte engasjementer var 4,1 (3,0) prosent
av brutto utlansportefglje. Netto misligholdte engasjementer var pa
106 millioner kroner (69).

Balanseutvikling og likviditet

Konsernets samlede forvaltningskapital var ved utgangen av andre
kvartal 2024 pa 14,3 milliarder kroner mot 12,5 milliarder kroner
aret for.

Ved utgangen av fjerde kvartal utgjorde brutto utlan til kunder 3,5
milliarder kroner. Samlet portefglje har gkt med 334 millioner
kroner sammenlignet med utgangen av andre kvartal i fjor.
Forbrukslan har siste 12 maneder hatt en vekst pa 110 millioner
kroner, og salgspantlan en vekst pa 176 millioner kroner.
Kredittkortportefeljen gikk opp 75 millioner kroner. Utfasing av
leasing og naeringslan har fortsatt som planlagt og har redusert
utldnsportefeljen med 26 millioner kroner.

Oversikt over hovedposter fra balansen:

Belgp i tusen kroner 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023
Innskudd i banker og sentralbank 1371293 1481247 1520710
Brutto utlan til kunder 3488634 3154050 3342885
Verdipapirer 6367 603 4957 875 5394 496
Innskudd fra kunder 5377936 4279358 4377 677
Forsikringstekniske avsetninger 4471 486 4028791 4034 207
Ekstern gjeld 432710 605 028 645 393
Egenkapital 2772812 2335530 2592517
Forvaltningskapital 14 348 454 12 478 069 13 040 190

Konsernet har overskuddslikviditet plassert i Norges Bank, i andre
banker og i verdipapirer. Plasseringene er i institusjoner med god
rating og finansielle instrumenter med lav risiko og hey grad av
likviditet. Verdipapirportefgljen bestar av obligasjoner, sertifikater
og verdipapirfond samt noen strategiske aksjeinvesteringer. Den

vesentligste delen av investeringene er i norske rentepapirer med
god kredittkvalitet.

Eika Gruppen AS

Eika Gruppen AS er morselskapet i konsernet Eika Gruppen.
Selskapets virksomhet omfatter, i tillegg til virksomheten knyttet til &
eie datterselskapene, virksomhetsomradet fellestjenester, drift og
utvikling. Se beskrivelse av virksomhetsomradet «Fellestjenester,
drift og utvikling» i neste avsnitt.

Netto driftsinntekter utgjorde 165 millioner kroner (151) og samlede
driftskostnader utgjorde 166 millioner kroner (159). Tilsvarende for
forste halvar utgjorde netto driftsinntekter 321 (308) og samlede
driftskostnader 335 (324).

Resultat morselskap:

2.kvartal 2. kvartal  1.halvdr 1. halvar Helar
Belop i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2023

457 847

Inntekter fra eierinteresser i konsernselskap -
321055 308 422 627 411

Inntekter fellestjenster, drift og utvikling 158 991 150 519

Renter, provisjoner og andre inntekter 5653 739 10188 1791 9381
Netto driftsinntekter 164 644 151258 331243 310213 1094639
Driftskostnader 166 139 159 453 335 466 323653 658 604
Resultat for skatt (1495) (8196) (4223) (13440) 436034

Fellestjenester, drift og utvikling

Eika Gruppens kjernevirksomhet er produkt- og tjienesteleveranser
til lokalbankene i Eika Alliansen og lokalbankenes kunder.
Konsernets virksomhet deles inn i leveranser av fellestjenester, drift
og utvikling til bankene og avrige selskaper i alliansen og
virksomhetsomradene forsikring, finansiering, sparing og plassering
samt eiendomsmegling.

Eika Gruppen leverer et bredt spekter av finansielle produkter,
kommersielle Igsninger og kompetansehevende tjenester, som
distribueres primaert gjennom lokalbankene i alliansen og noen
andre utvalgte distributerer, men flere av produktene er ogsa
tilgjengelige gjiennom digitale kanaler. Hovedprinsippet er
leveranser til selvkost. @kt aktivitetsniva i leveransene til bankene vil
oke Eika Gruppens driftskostnader, men motsvares av tilsvarende
gkte driftsinntekter.

Fellestjenester, drift og utvikling:

2.kvartal 2. kvartal  1.halvdr 1. halvar Helar
Belgp i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2023
Alliansebankene 125047 110794 248 264 220962 456 941
Konsern og samarbeidende selskap 34614 41579 69 124 85719 170 902
Andre driftsinntekter (670) (1.854) 3666 1740 (432)
Totale leveranser 158 991 150519 321055 308 422 627 411

Undersgkelser foretatt blant banksjefer i alliansen viser at det er
hey grad av tilfredshet blant lokalbankene med Eika Gruppens
strategi, kompetanse og arbeidet som gjeres for & ivareta bankenes
interesser.



Forsikringsvirksomheten

Eika Forsikring leverer skade- og personforsikringer til kunder i
privat-, landbruks- og nzeringslivsmarkedet. Salg av selskapets
produkter skjer hovedsakelig giennom bankene i Eika Alliansen,
Sparebanken Mgre, Fana Sparebank, samt selskapets gvrige
partnere. Produktene er ogsa tilgjengelige via digitale kanaler.

Selskapet leverer i andre kvartal et resultat far skatt pa 258 millioner
kroner (79). Det forsikringstekniske resultatet endte pa 201 millioner
for kvartalet (64). Hittil i ar er resultatet far skatt pa 193 millioner
(104). Det forsikringstekniske resultatet etter fgrste halvar er pa 74
millioner (44).

Skadeprosenten for egen regning i kvartalet ble 58,0 (70,4). Hittil i ar
utgjer skadeprosenten for egen regning 75,3 (76,2). Selskapet
opplever god vekst i premieinntektene. Skadekostnadene i fgrste
halvar har veert sterkt drevet av inflasjon, svak norsk kronekurs og
sveert varierende vaer- og klimaforhold. Arets to fgrste maneder kom
med mye kulde og nedbar, som medvirket, blant annet til et hgyt
innslag av motor- og vannskader. Selskapet ser en klar bedring i
skadeomfanget i arets andre kvartal.

Awviklingsresultat for egen regning i andre kvartal er 48 millioner
kroner (15). Hittil i ar utgjer avviklingsresultatet 22 millioner kroner
(-3). Combined ratio for egen regning i farste halvar justert for
awvikling er 98,0 prosent (98,0).

Resultat og nokkeltall for Eika Forsikring:

2. kvartal 2. kvartal 1. halvar 1. halvar Helar
Belep i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2023

Premieinntekter f.e.r. 982 956 900 890 1928 508 177378 3647772
Andre forsikr.relaterte inntekter 7672 6373 14677 12734 32317

Erstatningskostnader f.e.r. 569 867 634218 1452676 1350844 2663250
Forsikr.relaterte driftskostnader 219643 209 052 416 083 391310 824572
Resultat av teknisk regnskap 201119 63 994 74425 44 367 192 267
Netto inntekter fra investeringer 61726 19318 127 526 67 585 219230
Andre inntekter og kostnader (4 421) (4143) (8697) (7 874) (16 281)
Resultat for skatt 258 424 79 169 193 254 104077 395216
Combined ratio f.e.r. 80,3% 93,6 % 96,9 % 98.2% 95,6 %
Skadeprosent f.e.r. 58,0 % 70,4 % 753 % 76,2 % 73,0%
Kostnadsprosent f.e.r. 223% 232% 21,6% 221% 226%
Combined ratio - justert for avvikl.res. 852 % 95,3 % 98,0 % 98,0 % 96,4 %
Antall rapporterte storskader > 2 mill.kr. 13 14 29 26 45
Portefoljeavkastning (ann.) 6,3 % 22% 6,4 % 3,6 % 57 %
Egenkapitalavkastning 65,8 % 20,1% 26,7 % 14,1 % 232%
Dekninsprosent SCR 214 % 187 % 214 % 187 % 200 %

Kostnadsprosent for egen regning utgjorde i kvartalet 22,3 (23,2), og
hittil i ar 21,6 (22,1). Kostnadsprosenten drives primaert av
personalkostnader og kostnader knyttet til den forestaende
fusjonen.

Bestandspremien per 30. juni 2024 utgjer 4.252 millioner kroner
(3.889). Hvilket tilsvarer en bestandspremievekst pa 9,3 prosent fra
samme kvartal i fjor. Neeringsmarkedet utgjer en bestandspremie
pa 928 millioner kroner (854). Privatmarkedet utgjer 2.953 millioner
kroner (2.694), hvorav 684 millioner kroner utgjer personforsikring
(641). Landbruksmarkedet har en bestandspremie pa 371 millioner
kroner (340). Selskapet har en gkning i premieinntektene for egen
regning med 82 millioner kroner sammenlignet med andre kvartal i
fijor, tilsvarende en gkning pa 9,1 prosent (11,5).

Bestandspremie
Millioner kroner

4252
3889

3512
3390

2. kv. 2021 2. kv. 2022 2. kv 2023 2. kv 2024

Ved utgangen av kvartalet utgjorde finansiell portefolje til
forvaltning 4.039 millioner kroner. Selskapet har en konservativ
forvaltningsstrategi. Verdipapirportefgljen bestar i stor grad av
investeringer i norske rentepapirer med god kredittkvalitet. Aksje-
andelen holdes relativt stabil over tid og utgjorde ved utgangen av
kvartalet 7 prosent. Eika Forsikring er ikke eksponert i eiendoms-
markedet. Netto finansinntekter i kvartalet utgjorde 62 millioner
kroner (19). Annualisert avkastning er for kvartalet 6,3 prosent (2,2).
Hittil for aret er annualisert avkastning 6,4 prosent (3,6).

Soliditeten i Eika Forsikring er tilfredsstillende. Per 30. juni 2024 var
dekningsprosent SCR pa 214. Selskapets ansvarlige lanekapital har
betingelser som oppfyller kravene til at kapitalen kan medregnes
som Tier 2-kapital etter solvensregelverket.

Finansieringsvirksomheten

Eika Kredittbank leverer finansierings- og betalingslasninger til Eika -
bankenes kunder. Selskapets produkter bestar av kredittkort,
usikrede smalan, salgspantlan og leasing. | tillegg tilbyr selskapet
innskuddskonti i nettbanken Sparesmart.no. Selskapet er lokalisert i
Oslo, men har landsdekkende distribusjon via lokalbankene i Eika
Alliansen. Selskapet har i tillegg tre viktige strategiske distribusjons-
partnere, bileierorganisasjonen NAF, landbrukets
innkjgpsorganisasjon AgriKjep og ti banker i Lokalbankalliansen.

Selskapets resultat for skatt i forste halvar 2024 utgjorde 4,3
millioner kroner (5,4), hvilket gir en annualisert
egenkapitalavkastning pa 0,4 prosent (0,1). | kvartalet isolert sett
leverte selskapet et resultat fgr skatt pa 5,4 millioner kroner (6,8),
hvilket gir en annualisert egenkapitalavkastning eks. fonds-
obligasjon etter skatt pa 1,7 prosent (0,9).

Resultat og nakkeltall for Eika Kredittbank

2.kvartal 2.kvartal  1.halvdr 1. halvar
Belgp i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 Heldr 2023
Netto renteinntekter 72575 76 441 141 094 146 237 292390
Netto provisjoner (4794) (9 549) (8 402) (18 818) (26 296)
Inntekt fra verdipapirer 4299 (8569) 7612 (5743) (11716)
Andre inntekter 1335 920 2432 826 2155
Netto driftsinntekter 73416 59 244 142736 122503 256 534
Driftskostnader 57401 42225 120 864 98 525 222768
Resultat fer tap og nedskrivning 16015 17018 21873 23978 33766
Tap og nedskrivning pé utlan 10623 10179 17 609 18 580 31843

Resultat for skatt 5392 6840 4264 5398 1922



2.kvartal 2. kvartal 1.halvar 1. halvar Helar
Belgp i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2023
Brutto utlan til kunder 3488634 3154050 3488634 3154050 3342885
Innskudd fra kunder 5377936 4279358 5377936 4279358 4377677
Forvaltningskapital 6412638 5435451 6412638 5435451 5537792

Rentenetto 4,5% 5,8 % 4,4% 5,4 % 53%
Kostnad-/inntektsforhold 782 % 71,3% 84,7 % 80,4 % 86,8 %
Mislighold i prosent av brutto utlan 41 % 3,0% 41 % 3,0% 35%
Tap i prosent av brutto utlan (ann.) 1.2% 1.3% 1,0% 1.2% 1,0 %
Egenkapitalavkastning 1,7% 0,9% 0,4 % 0,1 % -0,9%
LCR (Liquidity Coverage Ratio) 625,4 % 312,8% 625,4 % 312,8% 286,0 %
NSFR (Net Stabel Funding Ratio) 166,1 % 152,4 % 166,1 % 152,4 % 145,0 %
Ren kjernekapitaldekning 19,3 % 20,7 % 19,3 % 20,7 % 19,9 %
Kapitaldekning 23,1% 24,6 % 23,1% 24,6 % 23,8%
Uvektet kjernkapitalandel 10,4 % 12,2% 10,4 % 122% 11,8 %

Selskapet hadde i fgrste halvar netto driftsinntekter pa 143 millioner
kroner (123) og en nedgang i netto rentemargin pa 1,0 prosent-
poeng sammenlignet med samme periode i 2023.

Provisjonsinntektene svinger i takt med kortomsetning og utgjorde
43 millioner kroner i fgrste halvar 2024 (39). Provisjonskostnadene
utgjorde 52 millioner kroner (58).

Inntekter fra verdipapirer utgjorde 8 millioner kroner (-6) i fgrste
halvar. | farste kvartal inngikk selskapet en avtale om & selge sin
investering i Eedenbull, og aksjeverdien ble i samme periode
nedskrevet med 2 millioner kroner. Transaksjonen er planlagt
gjiennomfert i tredje kvartal. Selskapet har en verdipapirportefglje til
forvaltning pa 1,8 milliarder kroner hvor avkastning siste 12
maneder utgjorde 5,8 prosent.

Driftskostnadene utgjorde 121 millioner kroner (99) for farste
halvar, og ekte kostnader skyldes kostnader i forbindelse med
virksomhetsendringer.

Tapskostnadene hittil i ar er pa 18 millioner kroner (19). Under-
liggende utvikling i utlansportefgljen viste noe vekst i mislighold i
forste kvartal, mens andre kvartal har vaert mer stabilt i trad med
sesongvariasjon.

Misligholdte engasjementer var 142 (95) millioner kroner ved
utgangen av juni. Misligholdte engasjementer var 4,1 (3,0) prosent
av brutto utlansportefglje. Netto misligholdte engasjementer var pa
106 millioner kroner (69).

Brutto utlan
Millioner kroner

3489
3154

2925
2817

2. kv. 2021 2. kv. 2022 2. kv 2023 2. kv 2024

Ved utgangen av ferste halvar utgjorde brutto utldn til kunder 3,5
milliarder kroner. Samlet portefglje har gkt med 335 millioner
kroner sammenlignet med samme periode i fjor. Forbrukslan har
siste 12 maneder hatt en vekst pa 110 millioner kroner, og
salgspantlan en vekst pa 176 millioner kroner. Kredittkortportefaljen

gikk opp 75 millioner kroner. Selskapet har over lengre tid faset ut
leasing og naeringslan, og har i andre kvartal 2024 solgt rest-
portefgljen. Ved utgangen av juni gjenstar kun kundefordringer som
skal tilfalle Eika Kredittbank.

Selskapets likviditetsbehov dekkes ved innskudd fra kunder og
innlan fra kredittinstitusjoner. Innskudd fra kunder utgjer 5,4
milliarder kroner ved utgangen av farste halvar og er gkt med 1,1
milliarder kroner i lapet av de siste 12 maneder. Ved utgangen av
forste kvartal var innskuddsdekningen pa 154 prosent (136).

Selskapet har ved utgangen kvartalet balansefgrt likviditet pa 2,8
milliarder kroner bestaende av fordringer pa sentralbank og
kredittinstitusjoner uten lgpetid pa 1,0 milliarder kroner og
rentepapirer med flytende rente og rentefond pa til sammen 1,8
milliarder kroner. LCR er 625 prosent per 30. juni 2024.
Plasseringene er hovedsakelig i banker med god rating og i
instrumenter med lav risiko og hgy grad av likviditet, det vil si
statspapirer, obligasjoner med fortrinnsrett, kommunepapirer og
verdipapirfond.

Selskapets likviditetsbuffer er betryggende bade i forhold til
selskapets strategier og myndighetenes kvantitative og kvalitative
krav.

Ren kjernekapitaldekning var pa 19,3 prosent og kapitaldekningen
pa 23,1 prosent per 30.juni 2024. Selskapets soliditet er tilfreds-
stillende og ma sees i sammenheng med forventet vekst, salget av
portefglje planlagt i 2024 og den samlede kapitalsituasjonen i Eika
Gruppen. Finanstilsynet har fastsatt et Pilar 2-krav for Eika Gruppen
konsernet pa 2,3 prosent. Dette kravet fordeles sa pa selskapene i
gruppen etter internt kapitalmal.

Sparing og plassering

Eika Kapitalforvaltning tilbyr verdipapirfond og innskuddspensjon
med lokalbankene i alliansen som selskapets viktigste distribusjons-
kanal. Kundene tilbys ogsa digitale lgsninger for handel og
tilhgrende rapportering. Det kan velges mellom Eikas egne fond og
et utvalg pa over 250 fond fra ulike forvaltere. | dette inngar mer
enn 30 ulike indeksfond. Selskapet tilbyr ogsa aktiv forvaltning av
diskresjonaere portefgljer. Eika Kapitalforvalting har tilknyttet
agentavtaler med en rekke av lokalbankene som muliggjer at
autoriserte finansielle radgivere (AFR) i bankene kan tilby
investeringsradgiving til bankenes kunder. Selskapet har et
samarbeid med Storebrand knyttet til Eika Innskuddspensjon.

Selskapet har hatt en netto tegning av fond i andre kvartal. Stadig
flere kunder fortsetter & opprette spareavtaler. En milepzel er nadd i
andre kvartal ved at selskapet har nadd over 200 000 spareavtaler.
Per utgangen av andre kvartal har selskapet 201 069 spareavtaler.
En netto gkning pa 2,6 prosent i kvartalet. En kombinasjon av
dyktige AFR-sertifiserte radgivere og gode digitale lgsninger vil veere
viktig for tilfredse kunder og videre vekst i fondssparingen fremover.
Spareappen, Smartspar, gjgr fondssparing enkelt og tilgjengelig for
folk flest. Det er god vekst bade i antall brukere og deres bruk av
appen. Selskapet tilbyr Egen Pensjonskonto (EPK) som selvvalgt
leverander og har store forventninger til vekst i antall kontoer og
volum fra dette omradet de kommende arene. Portefalje til
forvaltning utgjorde ved utgangen av kvartalet 75,0 milliarder kroner
(65,2). @kningen siste 12 maneder var pa 14,9 prosent. @kningen er



en kombinasjon av nettotegning, markedsoppgang og gkt volum
under aktiv forvaltning.

Selskapet leverte i andre kvartal et resultat for skatt pa 29 millioner
kroner (14). Resultatveksten skyldes en kombinasjon av gkte
inntekter fra sterk nettotegning og markedsoppgang, samt god
kostnadskontroll.

Resultat og nokkeltall - Eika Kapitalforvaltning:

2.kvartal 2. kvartal 1.halvar 1. halvar Helar
Belgp i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2023
Driftsinntekter 78121 60 600 154 071 120 991 283 849
Driftskostnader 51100 48139 105 870 93 483 203 378
Driftsresultat 27021 12 461 48 201 27 507 80471
Netto finansposter 1768 1631 4461 3727 8487
Resultat for skatt 28789 14 093 52 662 31234 88958
Portefglje til forvaltning i mill.kr. 74 964 65218 74 964 65218 70169
Antall spareavtaler 201 069 184 026 201 069 184 026 190 282
Egenkapitalavkastning 98,6 % 56,6 % 98,3 % 68,1 % 80,7 %
Kapitaldekning 9,1% 10,6 % 9,1% 10,6 % 11,0 %
Portefoljer til forvaltning
Millioner kroner

74 964
63 683 65218
58 608
2. kv. 2021 2. kv. 2022 2. kv 2023 2. kv 2024

Selskapets aksje- og kombinasjonsfond er aktivt forvaltet, noe som
innebeerer at fondenes sammensetning, risiko og avkastning vil
avvike fra markedsindeksene. Aksjefond forvaltet av Eika
Kapitalforvaltning leverte en avkastning til investorene pa mellom
13,3 prosent og -0,6 prosent gjennom arets andre kvartal.
Selskapets to kombinasjonsfond steg med henholdsvis 2,8 prosent
og 1,9 prosent gjennom samme periode. Fondet med hgyest
avkastning i perioden var aksjefondet Eika Alpha. Fondet investerer
bredt i norske aksjer, samt i internasjonale aksjer hvor plasseringer
utenfor Norge utgjorde om lag 17 prosent av fondets totale
plasseringer giennom kvartalet. Fem av selskapets aksje- og
kombinasjonsfond leverte avkastning som var hgyere enn sine
referanseindekser gijennom arets andre kvartal, mens fire av
fondene leverte lavere avkastning som var lavere enn
referanseindeksen i perioden.

Den norske sentralbanken holdt styringsrenten uendret pa 4,5
prosent gjennom arets andre kvartal, og har gjennom sin
kommunikasjon signalisert at farste rentekutt farst kan komme pa
slutten av 2024. Norges Bank har ogsa gjennom aret oppjustert sine
renteprognoser for 2025 og 2026, noe som har fort til at lengre
markedsrenter har steget til over 4 prosent. Dette gir investorene i
rentemarkedet en hgy lepende avkastning i bade likviditets- og
obligasjonsfond. Gjennom andre kvartal har Eika Kapitalforvaltnings
tre likviditetsfond leverte en avkastning mellom 1,4 prosent og 1,5
prosent, mens obligasjonsfondet Eika Obligasjon steg med 1,12
prosent i samme periode. Eika Kreditt var det rentefondet som gav

heyest avkastning gjennom arets andre kvartal med 2,5 prosent. Tre
av selskapets fire rentefond leverte hgyere avkastning enn sine
respektive referanseindekser gijennom arets forste kvartal. Eika
Kreditt har ingen referanseindeks.

Tabellen nedenfor viser avkastningen for selskapets verdipapirfond
31. desember 2023 - 30. juni 2024, malt mot referanseindekser:

Fondets Referanse-  +/-iforhold
Eika Norden A 13,47 % 10,90 % 2,57 %
Eika Spar A 14,17 % 12,94 % 1,23 %
Eika Global A 13,92 % 17,16 % -3,25%
Eika Alpha 21,36 % 8,86 % 12,50 %
Eika Egenkapitalbevis A 9,76 % 12,67 % -2,91 %
Eika Norge A 14,65 % 10,40 % 4,25 %
Eika Aksjer 14,42 % 13,97 % 0,46 %
Eika Pensjon 10,85 % n.a. n/a
Eika Balansert A 7,62 % 6,69 % 0,92 %
Eika Rente+ 311 % 2,68 % 0,43 %
Eika Sparebank 2,80 % 2,68 % 0,12 %
Eika OMF 2,90 % 2,78% 0,12%
Eika Obligasjon 0,89 % 1,01 % -0,12 %
Eika Kreditt A 501 % n.a. n/a

Eiendomsmegling

Aktiv Eiendomsmegling er Norges fjerde sterste eiendomsmegler-
kjede, etablert fra Mo | Rana i nord til Lyngdal i s@r. Aktiv
Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen kjgp og salg av bolig og
fritidseiendom, verdivurdering, utleievirksomhet, prosjektmegling
og neeringsmegling. Kjeden har hatt god vekst i nye kontorer.

Majoriteten av Aktivkontorene er etablert i tett samarbeid med
lokalbankene i Eika Alliansen. Dette gir kjeden et godt grep om
lokalbankenes markeder og mulighet for tett kundeoppfalging
sammen med lokalbankene, med fokus pa helhetlig radgiving bade
for kjgper og selger. Aktiv Eiendomsmegling er en av Norges
sterkeste merkevarer innen eiendomsmegling med mer enn 35 ar i
markedet.

Resultat og nakkeltall - Aktiv Eiendomsmegling:

2.kvartal 2. kvartal 1.halvar 1. halvar Helar
Belgp i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2023
Driftsinntekter 20877 19180 38050 35433 65501
Driftskostnader 18273 14975 37000 34161 64 355
Driftsresultat 2604 4206 1050 1272 1146
Netto finansposter 60 36 154 115 402
Resultat for skatt 2664 4242 1204 1387 1548
Antall kontorer og filialer 86 84 86 84 85
Antall formidlinger 3210 2753 5312 5188 9495
Antall eiendomsoppgjer 1453 1042 2429 1863 4762

Risiko, soliditet og regulatoriske forhold

Risikostyring

Effektiv risikostyring er et viktig bidrag for a sikre maloppnaelse.
Gjennom god risikostyring og internkontroll skal Eika Gruppen til
enhver tid veere i stand til & identifisere, vurdere, handtere, overvake
og rapportere risiko som kan hindre oppnaelse av vedtatte mal. Eika
Gruppens rammeverk for styring og kontroll definerer konsernets



risikovilje og prinsipper for styring av risiko og kapital. Risikopolicyer
fastsetter overordnet ramme for konsernets virksomhet.

Risikoeksponering

Konsernets virksomhet er eksponert for en rekke ulike risikoer. De
vesentligste risikoene er kreditt- og motpartsrisiko knyttet til
utlansportefgljen i Eika Kredittbank og forsikringsrisiko knyttet til
forsikringsportefgljen i Eika Forsikring. Videre er konsernet
eksponert for markedsrisiko, likviditetsrisiko, operasjonell risiko,
klimarisiko samt strategisk- og forretningsmessig risiko.

Soliditet og regulatoriske forhold

I henhold til vedtak fattet av Finanstilsynet er Eika Gruppen pa solo-
og konsolidert basis underlagt CRD IV-regelverket. Eika Gruppen er
videre en tverrsektoriell finansiell gruppe og er giennom det ogsa
underlagt Solvens Il-regelverket og reglene om konsolidering i
tverrsektorielle grupper.

Konsernets selskaper har utstedt fondsobligasjoner og ansvarlige
Ian som har betingelser som oppfyller kravene for at de kan
medregnes som henholdsvis kjernekapital og ansvarlig kapital.

CRD IV-regulering

Morselskapet Eika Gruppen AS og datterselskapene Eika Kredittbank
AS og Eika Kapitalforvaltning AS er underlagt CRD IV-reguleringen.
Konsernet foretar CRD IV-beregninger pa konsolidert basis for et
delkonsern bestaende av disse selskapene. Beregningen gjores i
henhold til selskapenes sektorspesifikke regler. Ved konsolideringen
gjores det fradrag i ren kjernekapital for eierskapet i Eika Forsikring.
Per 30. juni 2024 hadde Eika Gruppen en ren kjernekapitaldekning
pa 24,2 prosent, kjernekapitaldekning pa 25,8 prosent og
kapitaldekning pa 28,1 prosent. LCR var pa 611,1 prosent, uvektet
kjernekapitalandel (LR) pa 17,9 prosent og NSFR 149 prosent.

Solvens Il-regulering

Eika Forsikring AS er underlagt Solvens ll-regulering og benytter
standardmetoden ved beregning av tapspotensiale og kapitalkrav.
Forsikringsbransjen venter fremdeles pa at Finansdepartementet
skal ta stilling til om forsikringsselskapenes avsetning til
garantiordningen skal behandles som tellende kapital eller som
forpliktelse under Solvens Il. | pavente av denne avklaringen er
avsetningen til garantiordningen ikke medregnet i bufferkapitalen.
Dekningsprosent SCR var per 30. juni 2024 pa 214 prosent.

Tverrsektoriell soliditet

Eika Gruppen beregner konsernets samlede soliditet etter
regelverket for tverrsektorielle grupper. Per 30. juni 2024 hadde
konsernet en bufferkapitalratio pa 170 prosent.

Baerekraft og samfunnsansvar

Morselskapet Eika Gruppen AS og datterselskapene skal ha en
baerekraftig og innsiktsbasert forretningsmodell, med tydelige mal
der fokus pa baerekraft og samfunnsansvar star sentralt. Selskapene
skal informere og vaere dpne om hva de gjar, samt initiere
samarbeid for & na malene.

For ytterliggere detaljer og rapporter pa barekraft og samfunns-
ansvar henvises det til konsernets hjemmesider.

Hendelser etter balansedagen

Den 1. juli ble transaksjonen knyttet til fusjonen mellom Eika
Forsikring og Fremtind Forsikring gjennomfart. Samtidig kjgpte DNB
aksjer i Fremtind fra Eika Gruppen tilsvarende 0,76 prosent, slik at
Eika Gruppen eierandel utgjer 20,10 prosent.

Virksomhet holdt for salg

I regnskapet for andre kvartal er forsikringsvirksomheten og deler
av finansieringsvirksomheten reklassifisert som «virksomhet holdt
for salg» i henhold til IFRS 5. Reklassifiseringen pavirker ikke
konsernets resultat i perioden.

Utsiktene fremover

Den 1. juli 2024 ble transaksjonen mellom Eika Gruppen AS, DnB
Bank ASA og Sparebank 1 Gruppen AS knyttet til sammenslaing av
Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, gjennomfart.
Sammenslaingen ble giennomfert ved at SpareBank 1 Gruppen AS,
DNB Bank ASA og Eika Gruppen AS overfgrer sine respektive aksjer i
Fremtid Forsikring AS og Eika Forsikring AS til et nytt felleseid
holdingselskap, Fremtind Holding AS. Videre er det vedtatt at
Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS fusjonerer med
Fremtind Forsikring AS som overtakende selskap. Fusjonen er
planlagt giennomfert 1. oktober 2024 og det fusjonerte selskapet vil
veere heleid av Fremtind Holding AS.

Flere medarbeiderundersgkelser i selskapet viser at fusjonen har
blitt godt mottatt blant ansatte i selskapet. Generelt ser de ansatte
spennende muligheter og positivt pa fremtiden nar selskapet rigger
seg for a bli morgendagens forsikringsselskap. Det sammenslatte
selskapet vil fa en enestaende distribusjonskraft, og veaere det
storste selskapet innenfor skadeforsikring i personmarkedet. Det
fusjonerte selskapet vil fortsette a levere konkurransedyktige
forsikringslgsninger for kunder og radgivere over hele landet, og vil
realisere betydelige synergier.

Eika Gruppen estimerer en regnskapsmessig gevinst i forbindelse
med transaksjonen pa om lag 5,8 milliarder kroner i konsern-
regnskapet og 6,6 milliarder i selskapsregnskapet. De regnskaps-
messige effektene bokfgres i tredje kvartal 2024. Effekten pa Eika
Gruppens kapitaldekning vil bli tilneermet ngytral, da hoved-delen
egenkapitalgkningen kommer til fradrag i kapitaldeknings-
beregningen. Eika Gruppen vil ogsa etterfglgende transaksjonen i
forsikringsvirksomheten vaere definert som et tverrsektorielt
soliditetskonsern.

Eika Gruppens oppdrag er a tilrettelegge for selvstendige bankers
konkurransekraft og evne til & stadig veere avgjerende bidragsytere
til baerekraftig vekst og utvikling i lokalt naeringsliv og norske
lokalsamfunn. Gjennom sin tilstedeveerelse der verdiene skapes,
videreutvikler og utnytter lokalbankene kunnskap og kompetanse
som kommer privatpersoner, bedriftskunder og hele
lokalsamfunnet til gode. Med hgy tillit fra kundene og en offensiv
strategi for fremtiden skal lokalbankene fortsette a levere
baerekraftig vekst og utvikling, basert pa sine naturlige
konkurransefortrinn - ogsa i et utfordrende og skiftende marked.
Sammen med alliansebankene har Eika Gruppen de senere arene
gjort flere strategiske grep for & ke sin tilpasningsevne og sin



utviklingskraft. Overgangen til Tietoevry som ny kjernebank-
leverander ble ferdigstilt i 2023, og er et betydelig steg i retning av
okt kostnadseffektivitet, videre teknologimodernisering og okt
strategisk fleksibilitet.

Eika Gruppen vil videre sgke a veere en synlig og aktiv deltaker pa
fellesarenaer i den norske bank- og finansnaeringen, ikke minst med
hensyn til 4 jobbe for gode og konkurransedyktige

rammebetingelser for lokalbanker. Det vil fortsatt vaere fokus pa
vekst gjennom alliansebanker, eksisterende og nye partnere.

Verden er i endring ogsa for lokalbankene. Eika Gruppens oppdrag
stiller hgye krav til gruppens samlede leveranser og resultater.
Regulatorisk press, teknologisk utvikling, skt konkurranse og
kundeforventninger i stadig endring krever kontinuerlig utvikling for
a bevare og styrke konkurransekraft - og slik oppfylle
samfunnsrollen ogsa i fremtiden.

Oslo, 8. august 2024
Styret i Eika Gruppen AS

Trine K. Stangeland
Styrets nestleder

Hans Kristian Glesne
Styrets leder

Lars André Dingstad-Eriksen Bjarte Boe

Siri Berggreen

Jan Flaskerud

Erica J. Blakstad Jan L. Andreassen

Steinar Simonsen
Konsernsjef



Belgp i tusen kroner Noter

Renteinntekter og lignende inntekter malt etter effektiv rentes metode
Renteinntekter pa finansielle instrumenter malt til virkelig verdi
Rentekostnader og lignende kostnader

Netto renteinntekter

Netto premieinntekter forsikring

Provisjonsinntekter og inntekter ved banktjenester
Distributerprovisjoner og andre provisjonskostnader

Inntekter av aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter

Netto verdiendringer og gevinst/tap pa finansielle instrumenter og valuta
Andre inntekter

Netto driftsinntekter

Netto erstatningskostnader

Lenn og andre personalkostnader

Andre driftskostnader

Av- og nedskrivinger, verdiendringer og gevinst/tap ikke-finansielle eiendeler
Sum driftskostnader

Resultat for tap og nedskrivninger

Kredittap pa utlan, garantier mv. Note 7
Resultat for skatt

Skattekostnad
Arets resultat fra viderefort virksomhet

Arets resultat fra virksomhet holdt for salg Note 4
Totalresultat

Resultat per aksje i kr

2. kvartal
2024

43355
25912
51991
17 276

130 860
64 232
176

10 284
175 836
270 201

163 749
64 379
8 806
236 934
33 267

1763
31504

6762
24742

198 362

223 104

8,62

2. kvartal
2023

28 835
11 881
22747
17 969

107 703
58 327
112

(8 243)
162 724
221938

147 724
62017
8708
218 449
3490

360
3130

3204

1. halvar
2024

89 344
44928
96 595
37677

252335
116 422
239
15262
350 592
539 683

325809
134558
21187
481554
58 129

3417
54712

12 356
42 356

150 998

193 355

7,67

1. halvar
2023

57 764
24418
46 975
35207

210523
111325
175
(4153)
328 552
458 979

296 071
129 422
16 925
442 419
16 560

1578
14981

5462
9519

89 495

99 014

3,84

Konsern

Helar
2023

140 226
52426
111928
80724

447 608
209 353
8463
(2599)
669 372
994 216

643610
235009
36910
915528
78 687

5293
73 395

93 207
-19 812

383920

364 108

14,24



Belgp i tusen kroner

Renteinntekter og lignende inntekter malt etter effektiv rentes metode
Renteinntekter pa finansielle instrumenter malt til virkelig verdi
Rentekostnader og lignende kostnader

Netto renteinntekter

Provisjonsinntekter og inntekter ved banktjenester
Distributgrprovisjoner og andre provisjonskostnader

Inntekter av aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter

Inntekter av eierinteresser i konsernselskap

Netto verdiendringer og gevinst/tap pa finansielle instrumenter og valuta
Andre inntekter

Netto driftsinntekter

Lenn og andre personalkostnader

Andre driftskostnader

Av- og nedskrivinger, verdiendringer og gevinst/tap ikke-finansielle eiendeler
Sum driftskostnader

Resultat for tap og nedskrivninger

Kredittap pa utlan, garantier mv.
Resultat for skatt

Skattekostnad
Arets resultat

Totalresultat

Resultat per aksje i kr

Noter
2024

5365

5562
(197)

308
176

5981
158 991
164 644

115424
42 980

7734
166 139

(1495)

(1.495)

(386)
(1109)

(1109)

(0,06)

2. kvartal 2. kvartal

2023

3953

4190
(237)

263
112

1127
150 519
151 258

110470
42 457

6526
159 453

(8 196)

(8 196)

(2191)
(6 005)

(6 005)

(0,32)

1. halvar
2024

9575

6 594
2980

685
239

7 654
321055
331243

231751
88 202

15513
335 466

(4 223)

(4 223)

(2136)
(2087)

(2087)

0,04

1. halvar
2023

8007

8197
(191)

687
175

2495
308 422
310 213

221109
89 643
13101

323853

(13 640)

(200)
(13 440)

(3 864)
(9 576)

(9576)

(0,55)

Morselskap

Helar
2023

20747
16732
4015

1331
5963
457 847
733

627 411
1094 639

474114
158 179

26 511
658 804
435 834

(200)
436 034

84554
351481

351481

13,73



Morselskap
31.12.2023
215254

141088
154 666
1147 809

751
80817
11286

728 223
2479 894

107 905

151691

130433

83143
128 303
134 875
736 350

24725
889 814
100 000
234219

1248758
494786
1743 544

2479 894

30.06.2023
208 520

140 975
149 253
1147 809

751
93610
11304

230727
1982 948

77611

151329

100 306
95 830
41878

125399

592354

24725
889 814
100 000
234219

1248758
141 836
1390 594

1982 948

30.06.2024 Belgp i tusen kroner

60 265

141071
467127
1147 809

751
83113
11241

236 232
2147 610

44 558

102934
85567
48931

137222

419212

25878
1217163
100 000
234219
1577 260
151138
1728 398

2147 610

Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner og finansieringsforetak

utlan til og fordringer pa kunder

Rentebaerende verdipapirer

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter
Eierinteresser i konsernselskap

Eiendeler holdt for salg

Immaterielle eiendeler

Leierettigheter

Varige driftsmidler

Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske avsetninger
Fordringer pa forsikringstakere og reassurandgrer
Andre eiendeler

Sum eiendeler

Innlan fra kredittinstitusjoner og finansieringsforetak
Innskudd og andre innlan fra kunder

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer
Forsikringstekniske avsetninger

Gjeld klassifisert som holdt for salg

Annen gjeld

Leieforpliktelser

Avsetninger

Ansvarlig lanekapital

Sum gjeld

Aksjekapital

Overkurs
Fondsobligasjonskapital
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Sum gjeld og egenkapital

Noter
Note 10
Note 7,8,9
Note 11
Note 11

Note 4

Note 4,14

Note 13

Note 12
Note 4,14
Note 4

Note 12

Note 12

30.06.2024

1135225
1340779
1720008

633 906

8895 641
14112
83113
11301

514 368
14 348 454

44 558
5377936

5509216
357106
85567

64 036
137222

11 575 642

25878
1217163
100 000
234219
1577 260
1195552
2772812

14 348 454

30.06.2023

1486 247
3096 327
4031158

926717

25759
112176
11631
377085
1888 095
522 875
12 478 069

77611
4279358
151329
4028 791
1008 445
114 927
105 989
376 088
10 142 539

24725
889 814
100 000
234219

1248758
1086 772
2335530

12 478 069

Konsern
31.12.2023

1520710
1273 996
4405514

988 982

2045382
15 406
95055
11 556

406 073
1754 286
523 232
13 040 190

107 905
4377677
151691
4034 207
38 380
1077 207
97 592
177 218
385797
10 447 674

24725
889 814
100 000
234219

1248758
1343759
2592517

13 040 190



Konsern

Annen

Fonds- innskutt Annen Sum

Belgp i tusen kroner Aksjekapital ~ Overkurs obligasjon egenkapital egenkapita egenkapita
Egenkapital 31.12.2022 24725 889 814 100 000 234219 1498575 2747333
Periodens resultat - - - - 99014 99014
Utbetalt utbytte - - - - (506 863) (506 863)
Renter fondsobligasjoner - - - - (3 954) (3 954)
Egenkapital 30.06.2023 24725 889 814 100 000 234219 1086772 2335530
Egenkapital 31.12.2023 24725 889 814 100 000 234219 1343759 2592517
Emisjon 1153 327 349 - 328 502
Periodens resultat - - - - 193 355 193 355
Utbetalt utbytte - - - - (336 410) (336 410)
Renter fondsobligasjoner - - - - (5152) (5152)
Egenkapital 30.06.2024 25 878 1217 163 100 000 234219 1195552 2772812
Morselskap

Annen

Fonds- innskutt Annen Sum

Belgp i tusen kroner Aksjekapital ~ Overkurs obligasjon egenkapital egenkapita egenkapita
Egenkapital 31.12.2022 24725 889 814 100 000 234219 662229 1910987
Periodens resultat - - - - (9 576) (9576)
Utbetalt utbytte - - - - (506 863) (506 863)
Renter fondsobligasjoner - - - - (3 954) (3954)
Egenkapital 30.06.2023 24725 889 814 100 000 234219 141836 1390594
Egenkapital 31.12.2023 24725 889 814 100 000 234219 494786 1743544
Emisjon 1153 327 349 - - 328 502
Periodens resultat - - - - (2 087) (2 087)
Utbetalt utbytte - - - - (336 410) (336 410)
Renter fondsobligasjoner - - - (5152) (5152)
Egenkapital 30.06.2024 25878 1217163 100 000 234219 151138 1728 398

Avsetning til naturskadefond og avsetning til garantiordning i Eika Forsikring er klassifisert som annen egenkapital. Per 30. juni 2024
utgjer dette 247,9 millioner kroner av konsernets annen egenkapital.



- Generell informasjon

Eika Gruppen er en del av Eika Alliansen som omfatter konsernet Eika Gruppen, kredittforetaket Eika Boligkreditt samt en rekke selvstendige,
lokalbanker. Eika Gruppens kjernevirksomhet er produkt- og tjenesteleveranser til bankene i Eika Alliansen og bankenes kunder. Konsernet
leverer et bredt spekter av finansielle produkter, kommersielle lasninger og kompetansehevende tjenester, som distribueres primaert
gjennom bankene i alliansen og noen andre utvalgte distributerer, men flere av produktene er ogsa tilgjengelige giennom digitale kanaler.

Konsernets virksomhet deles inn i virksomhetsomradet fellestjenester, drift og utvikling for bankene og gvrige selskaper i alliansen og
virksomhetsomradene forsikring, finansiering, sparing og plassering samt eiendomsmegling. Virksomheten drives giennom morselskapet og
de heleide datterselskapene Eika Forsikring, Eika Kredittbank, Eika Kapitalforvaltning og Aktiv Eiendomsmegling. Det har ikke vaert endringer
i konsernstrukturen 1. halvar 2024. Den 1. juli 2024 ble transaksjonen mellom Eika Gruppen AS, DnB Bank ASA og Sparebank 1 Gruppen AS
knyttet til sammenslaing av Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, gjennomfart. Se note 4 for mer informasjon.

Eika Gruppen AS har kontoradresse i Parkveien 61 i Oslo og hjemmeside www.eika.no.

- Regnskapsprinsipper

Grunnlaget for utarbeidelse av regnskapet

Regnskapet er avlagt i samsvar med regnskapsloven av 1998 samt forskrift om arsregnskap for banker, kredittforetak og finansierings-
foretak, forskrift om arsregnskap for skadeforsikringsselskap og forskrift om arsregnskap for verdipapirforetak. Konsernregnskapet er
utarbeidet med utgangspunkt i forskrift om arsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak.

Arsregnskapet for morselskapet og konsernet utarbeides i trdd med forskrift om arsregnskap for banker, kredittforetak og finansierings-
foretak § 1-4 b), som innebaerer at arsregnskapet utarbeides i trdd med IFRS med de unntak som forskriften angir. Delarsrapporter
utarbeides, i henhold til forskriftens kapittel 8, etter IAS 34.

Nye regnskapsstandarder
Det er ikke tatt i bruk nye regnskapsstandarder i 2024.

IFRS 17- Forsikringskontrakter

Standarden tradte i kraft 1. januar 2023. Standarden angir prinsipper for innregning, maling, presentasjon og opplysninger om
forsikringskontrakter. Eika Forsikring har i henhold til arsregnskapsforskriften for skadeforsikringsforetak §1-3, valgt a ikke implementere
IFRS 17. Tidligere benyttede regnskapsprinsipper for forsikringskontrakter er viderefert i 2024.

Virksomhet holdt for salg
I henholdt til IFRS 5 er deler av virksomheten klassifisert som virksomhet holdt for salg (ikke viderefgrt virksomhet), se note 4.

Resultatposter fra virksomhet holdt for salg presenteres pa egen linje resultatregnskapet for 2023 som «resultat fra virksomhet holdt for
salg». Sammenligningstall er omarbeidet for 2023.

| konsernet sin oppstilling av finansiell stilling presenteres relevante eiendeler og forpliktelser som henholdsvis «eiendeler holdt for salg» og
«gjeld holdt for salg» fra tidspunktet kriteriene for holdt for salg er oppfylte. Maling skjer til det laveste av balansefgrt verdi og virkelig verdi
fratrukket salgsutgifter, med unntak av instrumenter som males etter IFRS 9 som males etter denne standarden. Sammenligningstall for
balansen i 2023 er ikke omarbeidet, da dette ikke er praksis etter IFRS 5.

For beskrivelse av konsernets regnskapsprinsipper henvises det til arsrapporten for 2023.

- Kritiske estimater

Ved utarbeidelse av regnskapet og anvendelse av valgte regnskapsprinsipper gjgres det vurderinger, utarbeides estimater og anvendes
forutsetninger som pavirker regnskapsfert verdi av eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Estimatene og de tilhgrende


http://www.eika.no/

forutsetningene er basert pa historisk erfaring og andre faktorer som er vurdert a veere forsvarlige basert pa de underliggende forholdene.
Fremtidige hendelser kan medfgre at estimatene endrer seg. Endringene vil bli regnskapsfert nar det foreligger grunnlag for a fastsette nye
estimater. Estimatene og de tilherende forutsetninger blir giennomgatt regelmessig. De viktigste omradene der det er benyttet
regnskapsestimater og skjgnnsmessige vurderinger og som kan vare gjenstand for endringer i balansefgrte verdier i fremtidige perioder, er
knyttet til utldan kunder og forsikringstekniske avsetninger. For naermere beskrivelse henvises til konsernets arsrapport for 2023.

- Virksomhet holdt for salg

Virksomhet holdt for salg bestar av forsikringsvirksomheten og deler av finansieringsvirksomheten (usikret utlan). I henhold til IFRS 5
presenteres resultatregnskap for disse forretningsomradet som «virksomhet holdt for salg». Resultatposter for 2023 er omarbeidet. |
konsernet sin balanseoppstilling presenteres relevante eiendeler og forpliktelser som henholdsvis «eiendeler holdt for salg» og «gjeld holdt
for salg» fra tidspunktet kriteriene for holdt for salg er oppfylte.

Finansieringsvirksomheten

| fjerde kvartal 2023 ble det inngatt en transaksjonsavtale mellom Eika Kredittbank AS og SpareBank 1 Kreditt AS om salg av Eika Kredittbank
AS sin virksomhet innen usikret kreditt og kredittkort. Selskapet har i andre kvartal 2024 fatt godkjenning av respektive tilsynsmyndigheter til
a giennomfere transaksjonen. Gjennomfgring av transaksjonen planlegges tidligst i fierde kvartal 2024.

I henholdt til IFRS 5 er deler av virksomheten klassifisert som virksomhet holdt for salg (ikke viderefgrt virksomhet). En vesentlig andel av

balansen til Eika Kredittbank vil bli realisert ved en salgstransaksjon. Netto utlan til kunder (knyttet til usikret gjeld), utvalgte immaterielle

eiendeler, andre eiendeler og tilherende gjeld er klassifisert som virksomhet holdt for salg (ikke viderefert virksomhet). Resultatposter fra
virksomhet holdt for salg presenteres pa egen linje resultatregnskapet for 2023 som «resultat fra virksomhet holdt for salg».

Forsikringsvirksomheten

Den 1. juli 2024 ble transaksjonen mellom Eika Gruppen AS, DnB Bank ASA og Sparebank 1 Gruppen AS knyttet til sammenslaing av Eika
Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, gjennomfgrt. Per 30. juni 2024 er Eika Forsikring AS et datterselskap av Eika Gruppen AS og
resultatet for kvartalet og hittil i ar i selskapet inngar i Eika Gruppes resultater. Fra 1. juli 2024 er Eika Forsikring AS et datterselskap av
Fremtind Holding AS. Transaksjonen ble giennomfert i trad med tidligere kommunikasjon til markedet 12. desember 2023 og 19. januar
2024. Transaksjonen vil fgrst gi en regnskapsmessig effekt i tredje kvartal. Det er estimert en regnskapsmessig gevinst pa om lag 5,8
milliarder kroner i konsernregnskapet og 6,6 milliarder i selskapsregnskapet. Effekten pa konsernets kapitaldekning vil bli tilnaermet ngytral
da store deler av egenkapitalekningen kommer til fradrag i kapitaldekningsberegningen.

Tabell under viser resultatposter for samlet virksomhet, virksomhet holdt for salg og viderefert virksomhet salg samt balanseposter
virksomhet holdt for salg.

Resultatoppstilling:

Konsern
Samlet virksomhet Viksomhet holdt for salg Viderfort virksomhet

. 2. kvartal 2.kvartal 1.halvar 1.halvar Helar 2 kvartal 2. kvartal 1.halvar 1.halvar Helar 2 kvartal 2.kvartal 1.halvar 1.halvar Helar
Belop i tusen kroner Noter

2024 2023 2024 2023 2023 2024 2023 2024 2023 2023 2024 2023 2024 2023 2023
Renteinntekter og lignende inntekter malt etter effektiv rentes metode 122013 101224 243781 198142 425555 78658 72389 154437 140378 285329 43355 28835 89344 57764 140226
Renteinntekter pa finansielle instrumenter malt til virkelig verdi 64 884 40037 124426 79310 18294 38972 28155 79 497 54891 130538 25912 11881 44928 24418 52426
Rentekostnader og lignende kostnader 77 624 38271 146900 76994 183953 25633 15524 50305 30019 72025 51991 22747 96 595 46975 111928
Netto renteinntekter 109273 102990 221306 200458 424 566 91997 85021 183630 165250 343842 17276 17 969 37677 35207 80724
Netto premieinntekter forsikring 982956 900890 1928508 1773786 3647772 982956 900890 1928508 1773786 3647772
Provisjonsinntekter og inntekter ved banktjenester 172020 148662 343211 314083 639901 41159 40959 90876 103560 192293 130860 107703 252335 210523 447608
Distributerprovisjoner og andre provisjonskostnader 246614 237067 468048 457689 892171 182382 178741 351626 346364 682818 64232 58327 116422 111325 209353
Inntekter av aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter 176 12 239 175 22789 , N - - 14326 176 112 239 175 8463
Netto verdiendringer og gevinst/tap pa finansielle instr. og valuta 33588 (16 144) 63732 8165 71930 23305 (7901) 48 471 12319 74529 10284 (8243) 15262 (4153) (2599)
Andre inntekter 158540 138163 314065 276443 563 895 (17297)  (24561) (36527) (52109) (105477) 175836 162724 350592 328552 669372
Netto driftsinntekter 1209940 1037605 2403014 2115422 4478683 939739 815667 1863331 1656443 3484467 270201 221938 539683 458979 994216
Netto erstatningskostnader 569867 634218 1452676 1350844 2663250 569867 634218 1452676 1350844 2663250
Lenn og andre personalkostnader 205790 181821 410728 367127 792674 42042 34097 84920 71056 149 064 163749 147724 325809 296071 643610
Andre driftskostnader 116562 103776 242955 228035 464411 52183 41759 108397 98612 229403 64379 62017 134558 129422 235009
Av- og nedskrivinger, verdiendr. og gevinst/tap ikke-finansielle eiendeler 13354 11943 32630 23178 50302 4548 3235 11443 6252 13392 8806 8708 21187 16 925 36910
Sum driftskostnader 335707 297540 686314 618339 1307387 98773 79091 204760 175920 391859 236934 218449 481554 442419 915528
Resultat for tap og nedskrivninger 304366 105848 264024 146238 508 047 271099 102358 205895 129679 429359 33267 3490 58 129 16 560 78 687
Kredittap pa utlan, garantier mv. Note 7 1717 10679 19114 19497 34523 9954 10319 15697 17919 29230 1763 360 3417 1578 5293
Resultat for skatt 292 649 95169 244910 126741 473524 261145 92039 190198 111760 400129 31504 3130 54712 14981 73395
Skattekostnad 69 545 24526 51556 27727 109416 62783 21323 39 200 22265 16 209 6762 3204 12356 5462 93 207

Resultat etter skatt 223104 70642 193355 99014 364108 198 362 70716 150 998 89495 383920 24742 (74) 42356 9519 (19812)



- Virksomhet holdt for salg forts.

Balanseoppstilling virksomhet holdt for salg:

Viksomhet holdt for salg

Belgp i tusen kroner Noter 30.06.2024
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner og finansieringsforetak Note 10 236 068
Utlan til og fordringer pa kunder Note 7,8,9 2082302
Rentebarende verdipapirer Note 11 3269816
Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter Note 11 743 872
Immaterielle eiendeler 7303
Leierettigheter 10401
Varige driftsmidler 153
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske avsetninger Note 14 434131
Fordringer pa forsikringstakere og reassurandgrer 2072 906
Andre eiendeler 38688
Sum eiendeler 8895 641
Forsikringstekniske avsetninger Note 14 4471 486
Annen gjeld 695 568
Leieforpliktelser 10123
Avsetninger 81109
Ansvarlig lanekapital Note 12 250930
Sum gjeld 5509 216
- Segmenter

Konsernets virksomhet deles inn i virksomhetsomradet fellestjenester, drift og utvikling til bankene og gvrige selskaper i alliansen og
virksomhetsomradene forsikring, finansiering, sparing og plassering samt eiendomsmegling. Virksomheten drives giennom morselskapet og
de heleide datterselskapene Eika Forsikring, Eika Kredittbank, Eika Kapitalforvaltning og Aktiv Eiendomsmegling. Konsernets interne styrings-
og rapporteringsstruktur er lagt til grunn for segmentrapporteringen. | oversikten er tallene satt opp etter konsernets prinsipper for
klassifisering. Postene vil derfor kunne awvike fra selskapenes egne regnskaper.

Segmentsanalyse 2. kvartal

@vrig virksomhet og
konsernposter

Fellestjenster, drift og Forsikrings- Finansierings- Sparing og plasserings-

S ) B ) Konsern
utvikling virksomheten virksomheten virksomheten onse

Eiendomsmegling

2.kvartal 2. kvartal 2 kvartal 2. kvartal 2 kvartal 2 kvartal 2 kvartal 2. kvartal 2 kvartal 2. kvartal 2 kvartal 2. kvartal 2 kvartal 2. kvartal

Belop i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Netto renteinntekter - - - - 16490 17 297 2037 1826 72 62 (1322 (1217 17 276 17 969
Netto premieinntekter - - - - - - - - - - - - -

@vrige inntekter 158991 150519 - - 4486 (9365) 139895 115443 20877 19164  (7093)  (13464) 317157 26229
Provisjonskostnader - - - - (2376) (3359)  (62042)  (55037) an (10) 197 79 (64 232) (58 327)
Netto driftsinntekter 158991 150519 - - 18601 4573 79889 62232 20938 19216 (8218)  (14601) 270201 221938

Erstatningskostnader

Driftskostnader 158 490 150 839 - - 14 631 10273 51100 48139 17 808 14945 (5096) (5 746) 236934 218449
Tap pé utlén mv. - - 1298 330 - - 465 30 - - 1763 360
Resultat for skatt viderefort virksomhet 501 (320) - - 2671 (6 029) 28789 14093 2664 4242 (3122) (8 855) 31504 3130
Skattekostnad 110 (70) - - 287 844 6379 3585 481 966 (496) (2121) 6762 3204
Resultat etter skatt viderefart virksomhet 391 (250) - - 2384 (6 873) 22410 10508 2184 3276 (2626)  (6734) 24742 (74)
Resultat etter skatt virksomhet holdt for sa - - 196 321 61064 2041 9652 - - - - - - 198 362 70716

Totalresultat 391 (250) 196 321 61064 4425 2779 22410 10 508 2184 3276 (2 626) (6734) 223104 70 642



Segmentsanalyse 1. halvar

Fellestjenster, drift og Forsikrings- Finansierings- Sparing og plasserings- @vrig virksomhet og

utvikling virksomheten virksomheten virksomheten Fiendomsmegling konsernposter Konsern

1.halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1. halvdr 1.halvdr 1.halvdr 1.halvdr 1. halvdr 1. halvar

Belgp i tusen kroner 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Netto renteinntekter - - - - 31694 32839 5078 4326 174 148 730 (2106) 37677 35207
Netto premieinntekter - - - - - - - - - - - - - -

@vrige inntekter 321055 308 422 - - 7 800 (6 525) 269523 224 653 38050 35416 (18000) (26 870) 618 428 535096
Provisjonskostnader - - - - (663) (7085  (116069) (104 262) (36) (29) 347 51 (116422)  (111325)
Netto driftsinntekter 321055 308 422 - - 38831 19 229 158 532 124717 38188 35536 (16923)  (28925) 539 683 458 979

Erstatningskostnader -

Driftskostnader 320097 308 261 - - 28759 19 896 105870 93483 36319 33988 (9492) (13209) 481 554 442 419
Tap pa utlan mv. - - - - 2752 1618 - - 665 160 - (200) 3417 1578
Resultat for skatt viderefort virksomhet 957 161 - - 7320 (2285) 52 662 31234 1204 1387 (7431) (15516) 54712 14 982
Skattekostnad 211 35 - - 1246 1110 12930 7873 315 343 (2347) (3899) 12356 5463
Resultat etter skatt viderefert virksomhet 747 126 - - 6074 (3395) 39732 23 361 888 1044 (5084) (11617) 42 356 9519
Resultat etter skatt virksomhet holdt for sa - - 153 290 83734 (2292) 5762 - - - - - - 150 998 89 495
Totalresultat 747 126 153 290 83734 3782 2367 39732 23 361 888 1044 (5084) (11617) 193 355 99 014
Sum eiendeler 326238 324293 6784824 6271701 6412638 5435451 275090 219268 33439 32485 516 225 194871 14348454 12478069
Sum gjeld 212206 237039 5479763 5037235 5599702 4615337 172633 138 696 12103 12120 99 235 102111 11575642 10142539

Virksomhetsomradet fellestjenester, drift og utvikling leverer felleslgsninger pa en rekke omrader til lokalbankene i Eika Alliansen,
samarbeidende selskaper og konsernets gvrige virksomhetsomrader. Produkt- og tjenestespekteret bestér av drift og utvikling av IT-
systemer, digitale lgsninger og betalingslgsninger, kundesenter, regnskap, rapportering og depotservice, bank- og makroanalyse,
kommunikasjon, naeringspolitikk, kompetanseutvikling og administrative tjenester. Hovedprinsippet er leveranser til selvkost, noe som
medfgrer at gkte inntekter motsvares av tilsvarende gkte driftskostnader i Eika Gruppen sitt regnskap.

Virksomheten innenfor forsikringsomradet drives gjennom Eika Forsikring. Selskapets produkter er innenfor skade- og helseforsikring.
Selskapets kunder er privatpersoner, landbrukskunder og smabedrifter. | segmentanalysen over er hele virksomheten trukket ut og
presentert som virksomhet holdt for salg.

Virksomheten innen finansiering drives gjennom Eika Kredittbank. Selskapets har tre virksomhetsomrader; kort og betalingslgsninger,
objektsfinansiering og nettbanken Sparesmart.no. Selskapets kunder er innen person og SMB-markedet. | segmentanalysen over er
kortomradet og forbrukslan trukket ut og presentert som virksomhet holdt for salg.

Virksomhetsomradet Sparing og plassering drives gjennom Eika Kapitalforvaltning. Selskapets produkt- og tjenestetilbud bestar av
verdipapirfond, innskuddspensjon og aktiv forvaltning av diskresjonaere portefeljer.

Virksomheten innen eiendomsmegling drives giennom Aktiv Eiendomsmegling som eier av franchisekjeden Aktiv og med oppgjer i
forbindelse med kjgp og salg av eiendommer.

- Kapitaldekning og soliditet

Eika Gruppen er en tverssektoriell finansiell gruppering med omtrent like store deler av bank- og forsikringsvirksomhet. Konsernet er
underlagt bade CRD IV- og Solvens Il-regelverket, i tillegg til reglene om konsolidering i tverrsektorielle grupper.

Eika Gruppen beregner konsolidert kapitaldekning for et delkonsern (CRD IV-virksomheten) bestdende av morselskapet, Eika Kredittbank og
Eika Kapitalforvaltning. Ved beregningen legges sektorspesifikke beregningsregler for de ulike virksomhetsomradene til grunn.
Forsikringsvirksomheten tas hensyn til ved at det gjores fradrag i ren kjernekapital for morselskapets investering i Eika Forsikring etter
reglene om vesentlige investeringer i finansiell sektor. CRD IV-virksomheten benytter standardmetoden for beregning av kapitalkrav for
kredittrisiko og basismetoden for beregning av operasjonell risiko.

For forsikringsvirksomheten beregnes soliditet etter solvensregelverket. Eika Forsikring har implementert EIOPAS sin standardmodell for
beregning av solvenskapitalkrav og tellende ansvarlig kapital. Konsernet beregner tverrsektoriell soliditet som summen av CRD V-
virksomheten og forsikringsvirksomheten, med eliminering av interne poster.



- Kapitaldekning og soliditet forts.

Kapitaldekning for CRD IV-virksomheten

Morselskap CRD IV Konsern
Belep i tusen kroner 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023 30.06.2024 30.06.2023  31.12.2023
Aksjekapital 25878 24725 24725 25878 24725 24725
Overkurs 1217163 889814 889814 1217163 889 814 889 814
Annen egenkapital 385357 376 056 392 595 562 145 524 952 528 121
Sum egenkapital eks. fondsobligasjon 1628398 1290594 1307134 1805186 1439491 1442 660
Periodens resultat som ikke kan medregnes - - - (39 176) (14 247) -
Immaterielle eiendeler (751) (751) (751) (21 313) (24 962) (27 903)
Utsatt skattefordel som ikke skyldes midlertidige forskjeller (3100) (6 835) - (20 052) (14 2817) (16 898)
Forsvarlig verdsettelse av poster fort til virkelig verdi (457) (141) (145) (2 288) (1214) (1301)
Fradrag for forsikring og vesentlige invest. i finansiell sektor - - - (233 684) (263 748) (268 121)
Fradrag etter seerskilt vedtak (16 549) (8 741) (10 048) (20314) (12 165) (13 814)
Ren kjernekapital 1607547 1274127 1296190 1468358 1108873 1114623
Annen godkjent kjernekapital - fondsobligasjon 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
Kjernekapital 1707547 1374127 1396190 1568358 1208873 1214623
Tilleggskapital - ansvarlig 1an 135 000 125000 135 000 135 000 125 000 135 000
Ansvarlig kapital 1842547 1499127 1531190 1703358 1333873 1349623
Kredittrisiko
Stater - - - - - -
Lokale og regionale myndigheter 25529 27218 27939 175 480 250 394 231 506
Offentlig eiede foretak - - - - - -
Institusjoner 26280 41042 99 021 282950 301 836 359 842
Foretak 6 564 2403 385 352 17 432 18329 400116
Massemarked - - - 2528858 2303585 2413775
Forfalte engasjementer - - - 125552 102 877 130721
Obligasjoner med fortrinnsrett - - - 68 163 24948 24994
Andeler i verdipapirfond 128 960 42503 40474 203 894 83880 83827
Egenkapitalposisjoner 1298076 1302383 1297535 558 443 484939 457 530
@vrige eiendeler 212 819 286 821 124743 418 407 464 842 299 185
Sum vektet beregningsgrunnlag kredittrisiko 1698228 1702369 1975064 4379179 4035631 4401495
Operasjonell risiko 1047 564 931367 1047564 1367182 1259274 1367182
Tilleggsberegning faste kostnader - - - 322688 250 674 220 940
Sum vektet beregningsgrunnlag 2745791 2633736 3022627 6069050 5545579 5989618
Ren kjernekapitaldekning 58,5 % 48,4 % 42,9 % 24,2 % 20,0 % 18,6 %
Kjernekapitaldekning 62,2 % 52,2 % 46,2 % 25,8 % 21,8 % 20,3 %
Ansvarlig kapitaldekning 67,1% 56,9 % 50,7 % 28,1% 241% 22,5%

Ved arsskiftet fikk beregnet ren kjernekapital i CRD IV konsernet en negativ effekt ved at fordring pa konsernbidrag fra datterselskapet Eika
Forsikring som ligger utenfor CRD IV-konsernet, vektes som en ordinaer fordring og inngar med 100 prosent i beregningsgrunnlaget.
Fordringen reduserte ren kjernekapitaldekning med 1,3 prosentpoeng. Fordringen ble gjort opp i ferste kvartal 2024.



- Kapitaldekning og soliditet forts.

Tverrsektoriell soliditet

Belgp i tusen kroner

Kapitalkrav for CRD IV-foretakene
Solvenskapitalkrav for forsikringsdelen av gruppen
Samlet kapitalkrav

Netto ansvarlig kapital i gruppen
Overskudd av ansvarlig kapital
Overoppfyllesise i prosent av samlet kapitalkrav og solvenskapitalkrav

Kapitalkrav Solvens II-virksomheten
Virksomhet holdt for salg

Belgp i tusen kroner

Solvenskapitalkrav (SCR)
Kapitalkrav markedsrisiko
Kapitalkrav motpartsrisiko
Kapitalkrav helseforsikringsrisiko
Kapitalkrav skadeforsikringsrisiko
Diversfiseringseffekt

Kapitalkrav operasjonell risiko
LACDT

Samlet solvenskapitalkrav

Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og solvenskapitalkrav
Tellende ansvarlig kapital til dekning av SCR

Solvenskapitalkrav (SCR)

Dekningsprosent SCR

Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og solvengkapitalkrav
Tellende ansvarlig kapital til dekning av MCR

Minstekapitalkrav (MCR)

Dekningsprosent MCR

30.06.2024

1122850
846 259
1969 109

3351035
1381927
170 %

30.06.2024

272 640

40 057
218 275
814025
(360 426)
126 056
(264 369)
846 259

1814901
846 259
214 %

1556 067
380816
409 %

30.06.2023

919903
862 659
1782561

2 807 655
1025093
158 %

Konsern

31.12.2023

1018 440
786 467
1804 907

2 805 842
1000 936
155 %

Forsikringsvirksomheten

30.06.2023  31.12.2023

202114

39382
197 540
711422
(304 711)
115107
(98 196)
862 659

1614543
862 659
187 %

1301 683
388 196
335%

233989

47 808
197 306
776 005
(328 053)
121187
(251 288)
796 954

1590 350
796 954
200 %

1318917
358 629
368 %



- Tap pa utlan og misligholdte engasjementer

Tap pa utlan
Viderefart virksomhet

Belep i tusen kroner

Tap pa utlan til kunder

Periodens endring i modellberegnet nedskrivninger steg 1

Endring tilleggsavsetninger

Periodens endring i modellberegnet nedskrivninger steg 2
Periodens endring i modellberegnet nedskrivninger steg 3
Periodens endring i modellberegnet tapsavsetning utenfor balansen
Konstaterte tap i perioden

Inngang pa tidligere konstaterte tap

Totalt tap pa utlan til kunder

Tap pa ovrige fordringer
Endring i tapsavsetninger
Konstaterte tap i perioden
Inngang pa tidligere konstaterte tap
Tap pa ovrige fordringer

Samlet tap pa utlan til kunder og andre fordringer viderefert virksomhet

Virksomhet holdt for salg
Belgp i tusen kroner

Tap pa utlan til kunder

Periodens endring i modellberegnet nedskrivninger steg 1

Endring tilleggsavsetninger

Periodens endring i modellberegnet nedskrivninger steg 2
Periodens endring i modellberegnet nedskrivninger steg 3
Periodens endring i modellberegnet tapsavsetning utenfor balansen
Konstaterte tap i perioden

Inngang pa tidligere konstaterte tap

Totalt tap pa utlan til kunder

Tap pa ovrige fordringer
Endring i tapsavsetninger
Konstaterte tap i perioden
Inngang pa tidligere konstaterte tap

Tap pa evrige fordringer

Samlet tap pa utlan til kunder og andre fordringer virksomhet holdt for salg

Totalt samlet tap pa utlan til kunder og andre fordringer

Tap pa evrige fordringer gjelder fordringer utenom utlansvirksomheten.

2. kvartal 2. kvartal

2024

45
231
(141)
19
167
1280
(302)
1298

465

465

1763

2023

(60)
360
(6)
38
65

(67)
330

30

30

360

2. kvartal 2. kvartal

2024

335

(109)
3536
1787
3830

(55)
9324

136

523
(28)

630

9954

11717

2023

(118)
445
(565)
1066
2165
13535
(6 679)
9849

179

344
(53)

a7

10319

10679

1.halvar
2024

(33)
350
(44)
415
166
2548
(649)
2752

665

665

3417

1.halvar
2024

m

(1507)
6888
851
9875
(1 250)
14 857

18

893
(70)

841

15697

19114

1. halvar
2023

2340
(24)

26
(94)

1618

(40)

(40)

1578

1. halvar
2023

(166)
(809)
(1802)
4618
2651
27 591
(15121)
16 962

333
729
(106)
957

17919

19 497

Helar
2023

42

(1269)
1500
2601
3031
(1 .004)
4901

200
192

392

5293

Helar
2023

(250)

(2661)
8337
1747

43871
(24 102)
26943

943
1574
(230)
2287

29 230

34523



- Tap pa utlan og misligholdte engasjementer forts.

Misligholdte engasjementer

Viderefart virksomhet Virksomhet holdt for salg Samlet
Belgp i tusen kroner 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023  30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023
Misligholdte engasjementer over 90 dager 31849 24240 31348 71873 3499 49 825 103723 59 236 81173
Andre misligholdte engasjementer 13639 11452 11302 24984 24108 23510 38624 35 560 34812
Sum mislighold 45 488 35692 42 650 96 858 59 104 73335 142 346 94796 115985
Nedskrivninger misligholdte/tapsutsatte engasjementer (8897) (9521) (8721) (27 111) (16 691) (20 223) (36 009) (26 212) (28 944)
Netto misligholdte engasjementer 36 591 26 171 33930 69 747 42413 53112 106 338 68 584 87 041

- Endringer i brutto utldn, ubenyttede rammer og nedskrivninger

Endring i brutto balansefarte engasjement og nedskrivning utlan kunder virksomhet hold for salg vises bare for 2024. | henhold til IRFS 5
omarbeides ikke balanseverdier for tidligere ar.

Endring i brutto balansefarte engasjement og nedskrivning utlan kunder viderefart virksomhet:

Brutto utlan til kunder Nedskrivninger utlan til kunder
Steg 1 Steg 2 Steg 3 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Belgp i tusen kroner 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt
Saldo per 31.12.2023 1214 584 28 393 42649 1285627 1111 1799 8721 11631
Tilgang nye engasjementer i perioden 335617 5210 1639 342 466 213 283 295 791
Overfaringer mellom steg:
Endring som falge av overgang fra steg 1 til steg 2 (19321) 19321 - (342) 342 -
Endring som felge av overgang fra steg 1 til steg 3 (11797) 11797 - (849) 849 -
Endring som folge av overgang fra steg 2 til steg 3 (7 230) 7230 - (724) 724 -
Endring som felge av overgang fra steg 3 til steg 2 2059 (2059) - 202 (202) -
Endring som folge av overgang fra steg 3 til steg 1 6543 (6 543) - 426 (426) -
Endring som folge av overgang fra steg 2 til steg 1 9662 (9 662) - 220 (220) -
Avgang engasjementer i perioden (129 334) (5783) (4 359) (139 477) (123) (257) (1941) (2322)
Endring eksponering engasjementer som ikke er migi (128 408) (2 484) (4 866) (135 757) 772 329 878 1979
Sum per 30.06.2024 1277 545 29 824 45488 1352858 1427 1755 8898 12 079

Brutto utlan til kunder Nedskrivninger utlan til kunder

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Belgp i tusen kroner 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt
Saldo per 31.12.2022 2755380 255962 69854 3081199 11332 23584 19 255 54172
Tilgang nye engasjementer i perioden 492 413 36 337 5112 533 862 1893 3351 1224 6 468
Overfaringer mellom steg:
Endring som felge av overgang fra steg 1 til steg 2 (85719) 85719 - - (785) 785 -
Endring som folge av overgang fra steg 1 til steg 3 (32 257) - 32257 - (321) 321 -
Endring som felge av overgang fra steg 2 til steg 3 - (37 022) 37022 - (4 254) 4254 -
Endring som falge av overgang fra steg 3 til steg 2 - 13 964 (13 964) - 2561 (2561) -
Endring som folge av overgang fra steg 3 til steg 1 12177 - (12177) - 2301 (2301) -
Endring som folge av overgang fra steg 2 til steg 1 101910 (101 910) - - 4403 (4 403) -
Avgang engasjementer i perioden (199 377) (17 552) (6 120) (223 049) (964) (1 665) (1787) (4 416)
Endring eksponering engasjementer som ikke er migi (203 679) (17 094) (17 189) (237 962) (7 045) 738 7 807 1500

Sum per 30.06.2023 2840847 218405 94795 3154051 10 815 20 697 26 212 57723



- Endringer i brutto utldn, ubenyttede rammer og nedskrivninger forts

Endring i brutto balansefarte engasjement og nedskrivning utldn kunder virksomhet hold for salg:

Brutto utlan til kunder Nedskrivninger utlan til kunder
Steg 1 Steg 2 Steg 3 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Belgp i tusen kroner 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt
Saldo per 31.12.2023 1816911 167012 73335 2057 258 10015 17 856 20 223 48 094
Tilgang nye engasjementer i perioden 238 548 23289 5220 267 056 1859 2208 1662 5729
Overfaringer mellom steg:
Endring som felge av overgang fra steg 1 til steg 2 (60 692) 60 692 - - (314) 314 - -
Endring som folge av overgang fra steg 1 til steg 3 (24 201) - 24 201 - 513 - (513) -
Endring som felge av overgang fra steg 2 til steg 3 - (28 409) 28 409 - - (3313) 3313 -
Endring som folge av overgang fra steg 3 til steg 2 - 6436 (6 436) - - 1621 (1621) -
Endring som folge av overgang fra steg 3 til steg 1 6201 - (6201) - 1711 - (1711) -
Endring som felge av overgang fra steg 2 til steg 1 62813 (62 813) - - 3652 (3652) - -
Avgang engasjementer i perioden (102 748) (7480) (10707) (120 935) (713) (808) (2 206) (3728)
Endring eksponering engasjementer som ikke er migi (55 777) (863) (10 964) (67 604) (6 709) 2123 7 964 3379
Sum per 30.06.2024 1881 056 157 863 96857 2135776 10 014 16 348 27 112 53 474

Endring i ubenyttede kredittrammer og ldnetilsagn samt nedskrivninger ubenyttede kredittrammer og ldnetilsagn:
Ubenyttede rammer og lanetilsagn  Nedskrivning utbenyttede rammer og lanetilsagn

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Belgp i tusen kroner 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt
Ubenyttede rammer og lanetilsagn per 31.12.2023 9918 164 45945 7820 9971928 5750 4458 1456 11 664
Tilgang nye engasjementer i perioden 374028 4678 130 378 835 598 179 25 803
Overfaringer mellom steg:

Endring som folge av overgang fra steg 1 til steg 2 (50 290) 50290 - (179) 179 -
Endring som felge av overgang fra steg 1 til steg 3 (4 270) 4270 - (31) 31 -
Endring som folge av overgang fra steg 2 til steg 3 (1935) 1935 - (120) 120 -
Endring som felge av overgang fra steg 3 til steg 2 962 (962) - 193 (193) -
Endring som folge av overgang fra steg 3 til steg 1 2643 (2 643) - 502 (502) -
Endring som folge av overgang fra steg 2 til steg 1 24 447 (24 447) - 795 (795) -
Avgang engasjementer i perioden - - - - - - - -
Endring eksponering engasjementer som ikke er migi (316 695) (14 875) (224) (331 794) (1 836) 936 1113 213
Sum per 30.06.2024 9948 026 60618 10326 10018 970 5600 5031 2049 12 680

Ubenyttede rammer og lanetilsagn  Nedskrivning utbenyttede rammer og lanetilsagn

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Belgp i tusen kroner 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt 12mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt
Ubenyttede rammer og lanetilsagn per 31.12.2022 9 803 100 62777 8529 9874406 5293 2020 - 7313
Tilgang nye engasjementer i perioden 333714 7529 53 341 29 535 280 - 815
Overfaringer mellom steg:

Endring som folge av overgang fra steg 1 til steg 2 (96 652) 96 652 - (229) 229 -
Endring som felge av overgang fra steg 1 til steg 3 (4310) 4310 - (24) 24 -
Endring som fglge av overgang fra steg 2 til steg 3 (2061) 2061 - (103) 103 -
Endring som folge av overgang fra steg 3 til steg 2 2415 (2415) - - - -
Endring som falge av overgang fra steg 3 til steg 1 3575 (3575) - - - -
Endring som folge av overgang fra steg 2 til steg 1 35594 (35 594) - 954 (954) -

Avgang engasjementer i perioden - - - - - - - -
Endring eksponering engasjementer som ikke er migi (120 223) (15 817) (824) (136 864) 350 1591 (126) 1814
Sum per 30.06.2023 9954 797 115901 8140 10078 838 6879 3063 - 9941



- Utlan til kunder fordelt etter kundegruppe

Sikrede utldn - viderefart virksomhet

Belgp i tusen kroner

Private

Finansiell sektor

Offentlig forvaltning
Primaernaringer

Industri

Bygg og anleggsvirksomhet
Varehandel, hotell og restaurant
Transport og kommunikasjon
Forretningsmessig tjenesteyting
Annen tjenesteyting

Sum brutto utlan

Steg 1 nedskrivninger
Steg 2 nedskrivninger
Steg 3 nedskrivninger
Sum netto utlan

Usikrede utldn - virksomhet holdt for salg

Belgp i tusen kroner

Private

Finansiell sektor

Offentlig forvaltning
Primaerneeringer

Industri

Bygg og anleggsvirksomhet
Varehandel, hotell og restaurant
Transport og kommunikasjon
Forretningsmessig tjenesteyting
Annen tjenesteyting

Sum brutto utlan

Steg 1 nedskrivninger
Steg 2 nedskrivninger
Steg 3 nedskrivninger
Sum netto utlan

Sum brutto utlan totalt
Sum netto utlan totalt

30.06.2024  30.06.2023

1351404 1177283

- 5849
1923 3858
Q) 5667

38 1592

1 5661
(901) 862
- 1182
394 1274

1352858 1203228

(1427) (208)
(1755) (2182)
(8897) (9113)
1340779 1191725

30.06.2024  30.06.2023

2015733 1836838

2736 2036
1112 671
55699 55830
5227 5147
11 564 10 607
13167 11199
5507 4889
4249 3958
20782 19 647

2135776 1950 822

(10014) (10 607)
(16 348) (18 515)
(27 112) (17 099)

2082302 1904602

3488634 3154050

3423081 3096327

31.12.2023

1264428
5471
1989
3509
1107
6500

849
897
877
1285 627

(1110)
(1799)
(8721)
1273997

31.12.2023

1940 402
1873
795

57 459
5640
11968
9082
4184
4182
21673
2057 258

(10 015)
(17 856)
(20 223)
2009 165

3342 886
3283162



- Utlan til og fordring pa kredittinstitusjoner og finansieringsforetak
Morselskap Konsern

Belgp i tusen kroner 30.06.2024  30.06.2023 31.12.2023 30.06.2024  30.06.2023  31.12.2023

Innskudd i Norges Bank - - - 57102 55 041 55998
Innskudd i andre banker 60 265 52 157 63535 1078123 1426206 1464711
Sum innskudd i banker viderefgrt virksomhet 60 265 52157 63 535 1135225 1481247 1520710
Sum innskudd i banker virksomhet holdt for salg - - - 236 068

Utlan til selskap i samme konsern - 151363 151720 - - -
Utlan til andre kredittinstitiusjoner - 5000 - - 5000 -
Sum utlan til kredittinstitusjoner - 156 363 151 720 - 5000

Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 60 265 208 520 215254 1371293 1486247 1520710

- Finansielle instrumenter til virkelig verdi

Definisjon av niva for mdling av virkelig verdi:

Niva 1 - Verdsetting basert pa noterte priser i et aktivt marked for identiske eiendeler og forpliktelser.

Niva 2 - Verdsetting som baserer seg pa (1) direkte eller indirekte observerbare priser for identiske eiendeler eller forpliktelser i et marked
som ikke er aktivt, (2) modeller som benytter priser og variabler som fullt ut er hentet fra observérbare markeder eller transaksjoner og (3)
prising i et aktivt marked av en tilsvarende, men ikke identisk, eiendel eller forpliktelse.

Niva 3 - Vurderinger som baserer seg pa faktorer som ikke er observerbare eller eksternt verifiserbare.

Konsernets verdsettelsesmetoder maksimerer bruken av observerbare data der de er tilgjengelige og belager seg minst mulig pa selskapets
egne estimater.

Finansielle instrumenter til virkelig verdi - viderefart virksomhet NIVA 1 NIVA 2 NIVA 3 30.06.2024
Verdsettelse ~ Verdsettelse
Kvoterte basert pa  basert pa ikke
priser i aktive observerbare observerbare
Belgp i tusen kroner markeder markedsdata markedsdata Totalt
Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter 3471 51241 54712
Obligasjoner og sertifikater 1720008 - 1720008
Verdipapirfond 112 579 082 - 579 195
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi 3583 2299 091 51241 2353915
Avstemming av niva 3
Inngaende balanse 31.12.2023 44 641
Urealisert gevinst/tap fort over ordinaert resultat 100
Investering 6 500
Utgaende balanse 31.03.2024 51241



- Finansielle instrumenter til virkelig verdi forts.

Finansielle instrumenter til virkelig verdi - virksomhet holdt for salg

Belgp i tusen kroner

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter
Obligasjoner og sertifikater

Verdipapirfond

Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi

Finansielle instrumenter til virkelig verdi for virksomhet hold for salg vises bare for 2024. | henhold til IRFS 5 omarbeides ikke balanseverdier

for tidligere ar.

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

Belgp i tusen kroner

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter
Obligasjoner og sertifikater

Verdipapirfond

Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi

Avstemming av niva 3

Inngdende balanse 31.12.2022

Urealisert gevinst/tap fert over ordinaert resultat
Utgaende balanse 31.03.2023

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

Belgp i tusen kroner

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter
Obligasjoner og sertifikater

Verdipapirfond

Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi

Avstemming av niva 3

Inngaende balanse 31.12.2022

Urealisert gevinst/tap fort over ordinaert resultat
Investering

Utgaende balanse 31.12.2023

NIVA 1

Kvoterte
priser i aktive
markeder

270978
270978

NIVA 2

Verdsettelse
basert pa
observerbare
markedsdata

3269816
472 895
3742711

NIVA 3

Verdsettelse
basert pa ikke
observerbare
markedsdata

NIVA 1 NIVA 2 NIVA 3
Verdsettelse  Verdsettelse
Kvoterte basert pd  basert pa ikke
priser i aktive observerbare observerbare
markeder markedsdata markedsdata
2873 37830
4031158 -
215182 670 833 -
218 055 4701991 37830
46 023
(8193)
37830
NIVA 1 NIVA 2 NIVA 3
Verdsettelse  Verdsettelse
Kvoterte basert pa  basert pa ikke
priser i aktive  observerbare observerbare
markeder markedsdata markedsdata
2911 44 641
4405514 -
281658 659 771 -
284 570 5 065 285 44 641
46 023
(8 581)
7199
44 641

30.06.2024

Totalt

3269816
743 872
4013 689

30.06.2023

Totalt

40703
4031158
886 014
4957 875

31.12.2023

Totalt

47 552
4405 514
941 430
5 394 49



- Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer og ansvarlig lan
Sertifikat- og obligasjonslan og ansvarlig lan
Belep i tusen kroner Palydende Laneopptak Siste forfall 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023 Rentebetingelser
Sertifikat- og obligasjonslan
NO0010917438 150 000 15.01.2021  15.01.2024 - 151 329 151691 3M Nibor + 0,63%

Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer - 151 329 151691

Ansvarlig obligasjonslan

NO0013048769 135000  19.10.2023  19.01.2034 137 222 - 134875 3M Nibor + 3,50%
NO0010837594 125000  06.12.2018  06.12.2028 - 125399 - 3M Nibor +2,75%
Sum ansvarlig lanekapital viderefgrt virksomhet 137 222 125399 134 875

Ansvarlig obligasjonslan

NOO0010753346 250000  11.12.2015  11.12.2045 250930 250 689 250922 3M Nibor + 3,50%
Sum ansvarlig lanekapital virksomhet holdt for salg 250 930 250 689 250 922
Sum ansvarlig lanekapital totalt 388 152 376 088 385 797

Ansvarlig obligasjonslan NO0010753346 har innlgsningsrett for utsteder, ferste gang 11. desember 2025.
Ansvarlig obligasjonslan NO0013048769 har innlgsningsrett for utsteder, farste gang 19. oktober 2028.

Endringer i verdipapirgjeld og ansvarlig IGnekapital i perioden

Balanse Forfall/ Andre Balanse
Belgp i tusen kroner 31.12.2023 Emittert innlgst endringer 30.06.2024
Obligasjonsgjeld 151 691 - (150 000) (1691)
Sum gjeld ved utstedelse av verdipapirer 151 691 - (150 000) (1691) -
Ansvarlig lan 385797 2355 388152
Sum ansvarlig lanekapital 385 797 - - 2 355 388 152
Fondsobligasjon klassifisert som egenkapital
Belep i tusen kroner Palydende Laneopptak Siste forfall 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023 Rentebetingelser
NO0013019125 100000  12.09.2023 Evigvarende 100 000 - 100 000 3M Nibor +4,30%
NO0010837610 100000  06.12.2018 Evigvarende - 100 000 - 3M Nibor +4,30%
Sum fondsobligasjon 100 000 100 000

Evigvarende fondsobligasjon NO0013019125 har innlgsningsrett for utsteder, farste gang 19. mars 2029.

- Innlan fra til kredittinstitusjoner

Belgp i tusen kroner Ramme Opptak Forfall 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023 Rentebetingelser

Kassekreditt 350 000 - - 44 558 77 611 107905 Flytende+margin
Sum innlan fra kredittinstitusjoner 44 558 77 611 107 905



- Innlan fra til kredittinstitusjoner forts.

Klassifisering i balansen
Bankinnskudd og kassekreditt er presentert netto i balansen nar disse har samme motpart. Ved netto innestdende er belgpet presentert
under fordringer pa kredittinstitusjoner og ved netto trekk som gjeld til kredittinstitusjoner.

Covenants

Selskapene i Eika Gruppen er bundet av kryssende mislighold innenfor konsernet og der er vilkar knyttet til eventuelle endringer i
morselskapets eierstruktur. Morselskapet og Eika Kredittbank kan ikke pantsette aktiva uten langivers samtykke (negativ pledge). Rullerende
tre ars distribusjonsavtale med eierbankene forutsettes opprettholdt. | forbindelse med trekkrettigheter og kassekreditter er det stillet krav
om minimum 10 prosent kapitaldekning.

Ubenyttede trekkrammer
Per 30. juni 2024 hadde konsernet ubenyttede trekkrammer pa kassekreditt pa 305 millioner kroner. Morselskapet hadde ubenyttet
trekkramme pa kassekreditt pa 105 millioner kroner.

- Forsikringstekniske avsetninger

Forsikringstekniske avsetninger - virksomhet holdt for salg

Belgp i tusen kroner 30.06.2024 30.06.2023 31.12.2023
Avsetning for ikke opptjent premie, brutto 2233306 2028114 1867914
Erstatningsavsetning brutto 2238179 2000 677 2166 292
Sum brutto forsikringsforpliktelser 4471486 4028 791 4034 207
Gjenforsikringsandel ikke opptjent premie 80 279 78 671 64 801

Gjenforsikringsandel erstatningsavsetning 353 852 298 414 341 272
Sum gjenforsikringsandel av forsikringstekn. bruttoavsetninger 434131 377 085 406 073
Sum avsetning for egen regning 4037355 3651707 3628134

De forsikringstekniske avsetningene tilfredsstiller minstekravet til avsetninger fastsatt av Finanstilsynet.

- Neerstaende parter

Som narstaende parter for Eika Gruppen AS ansees alle selskaper innen konsernet samt styremedlemmer og ledende ansatte. Det er
transaksjoner mellom morselskapet og de gvrige selskapene som inngér som en del av den ordinare virksomheten. Transaksjonene
omfatter administrative tjenester, konsulenttjenester, leie av lokaler, driftsmidler og finansiering.

- Garantistillelser

| forbindelse med en lanefasilitet stilt til EedenBull AS i fjerde kvartal 2022 pa totalt 10 millioner kroner, har Eika Kredittbank garantert for 4,7
millioner kroner av denne fasiliteten, og 2,2 millioner kroner av kausjonsbelgpet stilt av en annen garantist for lanet. Garantien har samme
varighet som lanet, med utlep 31.12.2024. | forste kvartal 2024 har selskapet inngatt en avtale om & selge bade aksjene i Eedenbull og
lanefasiliteten konverteres til aksjer som inngar i salgstransaksjonen. Selve transaksjonen er forventet a skje i tredje kvartal 2024. Garantien
er nedskrevet med 2,7 millioner kroner pr 30.06.2024.
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